ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 ноября 2020 г.  г. Изобильный №                           1572

О признании утратившим силу постановления администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края от 02 марта 2018 г. № 273
«Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории
Изобильненского городского округа Ставропольского края»

В связи с неприменением муниципального нормативного правового

акта из-за урегулирования общественных отношений в сфере содержания

домашних животных Федеральным законом от 27 декабря 2018 года

№ 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изме-

нений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и приня-

тыми на его основе нормативными правовыми актами Ставропольского края,

на основании части 5 статьи 28 Устава Изобильненского городского округа

Ставропольского края, администрация Изобильненского городского округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края от 02 марта 2018 г. № 273

«Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории

Изобильненского городского округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края Иова Г.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                В.И.Козлов